СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
      БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                ТОЦКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
                 Третий   созыв
                    РЕШЕНИЕ
              17.02.2016  года № 33
       село  Богдановка

Отчет об исполнении бюджета
муниципального  образования
Богдановский            сельсовет
за 2015  год

Заслушав  и обсудив доклад «Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования  Богдановский сельсовет за 2015 год» специалиста  1 категории – бухгалтера администрации  В.П.Решмедилову.

Совет депутатов муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1.Принять  к сведению отчет об исполнении сметы расходов  и доходов  муниципального  образования Богдановский сельсовет  за 2015  год.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования   Богдановский сельсовет  за 2015 год
по доходам -          5879424,57    рублей
по расходам-          5778805,06   рублей
-дефицит  бюджета  составил  100619,51рубля
3.Решение вступает в силу со  дня принятия  и подлежит официальному  обнародованию.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет  -                                                            Д.А.Вакуленко
Председатель Совета депутатов